1

REQ. 056/23/GAB.

Excelentíssimo Senhor Deputado

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás,

O Deputado que este subscreve, tendo em vista o Regimento desta Casa, após

ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência autorização para a realização de uma

Sessão Solene para entrega das medalhas ao mérito Pedro Ludovico Teixeira bem

como o apoio da Casa para disponibilizar seus serviços. A sessão será realizada no dia 8

de dezembro de 2023, às 19 horas, no plenário desta Casa.

A Sessão Solene tem por finalidade a entrega das Medalhas aos por mim

indicado pelo reconhecimento aos relevantes serviços prestados à sociedade goiana.

Na oportunidade ressaltamos que os nomes indicados para receber as

medalhas serão homenageados durante esse evento.

Justifica-se a presente propositura para que seja realizada a entrega das

medalhas Pedro Ludovico Teixeira aos seguintes homenageados: Rhonald Russel de

Oliveira e Silva, Luiz Antônio Gonzaga Borges, Lucas Prudêncio de Paula, Renato

Batista Barros, Aderson Neves da Silva e Franklin Wilson Xavier.

Posto isto, espera o autor dos ilustres pares, unânime aprovação do presente

requerimento.

SALA DAS SESSÕES, em           de                       de 2023.

KARLOS CABRAL

Deputado Estadual - PSB

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370038003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370038003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370038003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100370038003000330038003A005000

Assinado eletronicamente por Karlos Cabral em 23/11/2023 15:25

Checksum: 9ACFC6F279A1B1D419C1E948DC3CFCAE41DA0874C38068567DA8B38082673DE2

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370038003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.